
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Koszalinie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z  2024 r. poz. 107)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Rady Powiatu w Koszalinie wybiera się Kamila Sebastiana 
Jesionowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   

Radny Senior 
 
 

Ryszard Sobczyński 

 

Id: A86683F2-159C-4909-B085-31BB47B85718. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


